
 
1 

Dodatek č. 1 
KUPNÍ SMLOUVY ze dne 21. 6. 2019 

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.:  500022222/0800 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 
a 
 
1.2. Prodávající: SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

Sídlo:  Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 
Zastoupený: Petrem Pánkem a Janem Knyttlem, prokuristy 
bank. spojení: BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika 
číslo účtu: 64450-6004880006/6300 
IČO:  24207519 
DIČ:  CZ24207519 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
se níže uvedeného dne dohodli, že tímto dodatkem se mění kupní smlouva uzavřená mezi smluvními 
stranami dne 21. 6. 2019, jejímž předmětem je dodávka softwarových licencí a souvisejících služeb 
(dále jen „smlouva“).  
 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
2.1. Z důvodu administrativního pochybení byla v kupní smlouvě chybně uvedena kupní cena, kdy 

namísto kupní ceny za 1 rok trvání smlouvy byla uvedena celková kupní cena za 3 roky.  
 

2.2. Smluvní strany tedy potvrzují kupní cenu za 1 rok trvání smlouvy, čímž se mění čl. 4.3. 
smlouvy, který nově zní:  
 
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. 2.1. této smlouvy sjednanou kupní 
cenu ve výši 3 346 477,- Kč bez DPH (slovy: třimilionytřistačtyřicetšesttisícčtyřista 



 
2 

sedmdesátsedm korun českých) za každý rok trvání poskytování zboží. Ke kupní ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu tohoto 
dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto dodatku. 
 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. 
 

3.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento 
dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž 
bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

3.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 
 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční  

 
V Praze dne      V Praze dne  
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze   SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………   …………………………………………………………… 
Ing. Jana Vohralíková      Petr Pánek   
kvestorka       prokurista 

 

 

 
       …………………………………………………………… 

    Jan Knyttl   
       prokurista 
 


